
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2016 M. GEGUŽĖS 6 D. 

ĮSAKYMO NR. ĮV-371 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR 

DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 

07.1.1-CPVA-V-304 „MODERNIZUOTI KULTŪROS INFRASTRUKTŪRĄ“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. lapkričio 6 d. Nr. ĮV-713 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. gegužės 6 d. įsakymą Nr. ĮV-

371 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto 

„Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-

CPVA-V-304 „Modernizuoti kultūros infrastruktūrą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 

patvirtinimo“: 

1. P a k e i č i u 8 punktą ir išdėstau jį taip: 
 

„Pagal Aprašą projektams įgyvendinti numatoma skirti iki 78 236 776  eurų (septyniasdešimt 

aštuonių milijonų dviejų šimtų trisdešimt šešių tūkstančių septynių šimtų septyniasdešimt šešių eurų), 

iš kurių iki 66 501 260  eurų (šešiasdešimt šešių milijonų penkių šimtų vieno tūkstančio dviejų šimtų 

šešiasdešimt eurų) – Europos Sąjungos struktūrinių fondų (Europos regioninės plėtros fondo (toliau – 

ERPF)) lėšos, iki 11 735 516  eurų (vienuolikos milijonų septynių šimtų trisdešimt penkių tūkstančių 

penkių šimtų šešiolikos eurų) – Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos. Iš jų 6 112 156 eurų 

(šeši milijonai šimtas dvylika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt šeši eurai) – ERPF lėšų ir 1 078 

616 (vienas milijonas septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai šešiolika eurų) – Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšų (toliau – veiklos lėšų rezervas) galės būti skirta projektams 

finansuoti tik Lietuvos Respublikos Vyriausybei patvirtinus Veiksmų programos priedo pakeitimą, 

kuriuo veiklos lėšų rezervas bus skirtas Veiksmų programos 7 prioritetui „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinti.“ 

2. P a k e i č i u 22 punktą ir išdėstau jį taip: 

„Teikiamų pagal Aprašą projektų veiklos turi būti baigtos ne vėliau nei 2023 m.  spalio 1 d.“ 

3. P r i p a ž į s t u   n e t e k u s i u   g a l i o s 23 punktą. 

4. P r i p a ž į s t u   n e t e k u s i u   g a l i o s 25.1 papunktį. 

5. P a k e i č i u 30 punktą ir išdėstau jį taip: 

„Didžiausia projektui galima skirti Europos Sąjungos struktūrinių fondų (ERPF) lėšų suma yra 

10 000 000,00 Eur (dešimt milijonų eurų).“ 

6. P a k e i č i u 33 punktą ir išdėstau jį taip: 

„Didžiausia bendra investicijų projekto ar jo dalies, skirtos kultūros investavimo tikslui, kai 



2 

 

siekiama atskirų investavimo tikslų, išlaidų vertė neribojama.“ 

7. P r i p a ž į s t u   n e t e k u s i u   g a l i o s 4 priedą. 

 

 

 

Kultūros ministras  Mindaugas Kvietkauskas 


